

Změnový list č. 1 - vícepráce

NB000920

Od:

Pro:

Varianta č. 2
GTS ALIVE s.r.o.

 Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
 Tel.: +420 226 222 318 | www.isicport.cz
 IČO: 26193272 DIČ: CZ26193272

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné

 Ing. Soňa Šestáková
 Kamenomlýnská 124/2
 60300 Brno
 IČO: 65353650

Datum: 10.10.2023

Tato nabídka je platná do 10.11.2023

 Vystavil: Zdeněk Moravec
 +420 778 736 056
 zdenek.moravec@isic.cz

Název položky	počet	m.j.	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
Kamery					
<ul style="list-style-type: none"> ■ SPZ kamera včetně montáže 2 Mpx AI ANPR kamera, čtecí vzdálenost 3-6 metrů, Day/Night, 1/2.8" CMOS, rozlišení 1920×1080 px, snímkování 25 fps, objektiv 3,2–10,5 mm (bajonet objektivu ø 14), úhel záběru H: 108,1° (W)–30,3° (T); V: 56,3° (W)–17,1° (T); D: 130,9° (W)–34,8° (T), AWB, WDR 96 db, 3DNR, komprese H.264B / H.264M / H.264H / H.265 / MJPEG, audio I/O 1/1, RCA porty, 1x analogový výstup, alarm I/O 3/3, 2x RS-485 rozhraní, 1x RS-232, 1x RJ-45 100/1000 Mbps. Pracovní teplota od -30° C do +65° C, IP 67, napájení 12 V DC, 24 V AC, PoE+, spotřeba 20 W, rozměry 486,7 × 124,3 × 185,5 ■ Propojovací box, hliníkový pro kamery Dahua, kompatibilní s modely, HAC-HFW[E], HAC HDW[M], IPC-HFW[E], PFB120W, PFB121W, rozměry 134 x 134 x 55 mm, hmotnost 0,5 kg, nosnost 3 kg ■ Kabel datový FTP cat.5e, UV odolný, zemní ■ Drobný instalační materiál a další příslušenství výše neuvedené, potřebné pro kompletní dokončení díla ■ Přepěťová ochrana na FTP kabel vč. zemnění ■ Licence Licence pro LPR SW. Neomezený počet klientů. Rozpoznávání ze sekundární kamery, plánovač, web-klient, možnost zadání návštěvnického vjezdu/výjezdu z objektu 	3,00	ks	21 350,00	64 050,00	77 500,50
<ul style="list-style-type: none"> ■ Propojovací box, hliníkový pro kamery Dahua, kompatibilní s modely, HAC-HFW[E], HAC HDW[M], IPC-HFW[E], PFB120W, PFB121W, rozměry 134 x 134 x 55 mm, hmotnost 0,5 kg, nosnost 3 kg 	3,00	ks	680,00	2 040,00	2 468,40
<ul style="list-style-type: none"> ■ Kabel datový FTP cat.5e, UV odolný, zemní 	100,00	m	29,70	2 970,00	3 593,70
<ul style="list-style-type: none"> ■ Drobný instalační materiál a další příslušenství výše neuvedené, potřebné pro kompletní dokončení díla 	3,00	kpl	2 486,00	7 458,00	9 024,18
<ul style="list-style-type: none"> ■ Přepěťová ochrana na FTP kabel vč. zemnění 	3,00	kpl	998,00	2 994,00	3 622,74
<ul style="list-style-type: none"> ■ Licence Licence pro LPR SW. Neomezený počet klientů. Rozpoznávání ze sekundární kamery, plánovač, web-klient, možnost zadání návštěvnického vjezdu/výjezdu z objektu 	3,00	ks	9 777,00	29 331,00	35 490,51
EPS					
<ul style="list-style-type: none"> ■ Zdroj 12V v kovovém boxu 	1,00	ks	7 521,00	7 521,00	9 100,41
<ul style="list-style-type: none"> ■ Dveřní přídržný elektromagnet, 500kg, 12V/24V 	4,00	ks	7 444,00	29 776,00	36 028,96
<ul style="list-style-type: none"> ■ Montážní příslušenství elektro magnetu 	4,00	ks	995,00	3 980,00	4 815,80
<ul style="list-style-type: none"> ■ Odchodové tlačítko, instalace na povrch 	4,00	ks	798,00	3 192,00	3 862,32
<ul style="list-style-type: none"> ■ Kabel UTP 	20,00	m	8,70	174,00	210,54
<ul style="list-style-type: none"> ■ Kabel napájecí 2x1,5, LSOH 	75,00	m	59,78	4 483,50	5 425,04
<ul style="list-style-type: none"> ■ Jistič 10A 	1,00	ks	198,00	198,00	239,58
<ul style="list-style-type: none"> ■ Kabel napájecí 3x1,5, LSOH 	15,00	m	66,78	1 001,70	1 212,06
<ul style="list-style-type: none"> ■ Lišta vkladací 20x20 HF vč. příslušenství 	8,00	m	59,77	478,16	578,57
<ul style="list-style-type: none"> ■ Drobný instalační materiál a další příslušenství výše neuvedené, potřebné pro kompletní dokončení díla. 	1,00	kpl	1 654,00	1 654,00	2 001,34
<ul style="list-style-type: none"> ■ Doprava 	1,00	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
Úprava brány B4 + B5					
<ul style="list-style-type: none"> ■ Úprava brány, čidla, zprovoznění 	1,00	ks	10 280,00	10 280,00	12 438,80

Název položky	počet m.j.	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
Kování				
■ Kování koule - klika včetně montáže	10,00 ks	890,00	8 900,00	10 769,00
Vstup internát ZŠ (B5, budova C)				
<i>Montáž čtečky a odchodového tlačítka včetně kabeláže.</i>				
■ Kabel datový, FTP cat.5e, LSOH	80,00 m	15,40	1 232,00	1 490,72
■ Kabel napájecí 2x1,5, LSOH	80,00 m	59,78	4 782,40	5 786,70
■ Lišta vkládací 20x20 HF vč. příslušenství	80,00 m	59,77	4 781,60	5 785,74
■ Odchodové tlačítko, instalace na povrch	1,00 ks	798,00	798,00	965,58
■ Připojení stávajícího přídržného MG	1,00 ks	340,00	340,00	411,40

Celkové součty dle skupin	bez DPH	s DPH
Kamery	108 843,00	131 700,03
EPS	53 458,36	64 684,62
Úprava brány B4 + B5	10 280,00	12 438,80
Kování	8 900,00	10 769,00
Vstup internát ZŠ (B5, budova C)	11 934,00	14 440,14

Cena celkem bez DPH

193 415,70 Kč

Cena celkem s DPH

234 033,00 Kč

Na základě požadavku zadavatele byly do projektu zařazeny 3x SPZ kamery (1x výjezdová z areálu SŠ, 2x na služební vjezd B3 (kuchyně) a dále 4x přídržné dveřní elektromagnety, pro zabezpečení vstupu do odborných učeben, šaten a sborovny. Pro zachování stávající funkcionality otevírání bran, byla provedena nutná úprava el. řízení bran. Po instalaci zámků nutno vyměnit kování u deseti dveří, aby byla splněna požadovaná funkce. Opětovné zprovoznění vchodu B5 (internát, část C) - vstup původně nebyl řešen projektem.